ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA 

PRIVADA E CONTROLE DE ACESSO PARA O EVENTO COMEMORATIVO 

DO 33º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR, A SER 

REALIZADO NOS DIAS 09, 10 E 11 DE JANEIRO DE 2026 e tendo em vista 

que o valor total da contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 

reconheço ser dispensável a realização de licitação, nos termos do Art. 75, inciso 

II, a, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações em vigor. 

Dessa forma, AUTORIZO a contratação da empresa WILIAN CESAR SANT 

ANA, inscrito no CNPJ nº 45.757.213/0001-09, com sede na Rua Imaculada